
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/2015 

RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 212, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu 

Płońskiego na rok 2015 Nr III/16/2014 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku – uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.1. Dochody budżetu powiatu na 2015 rok  zwiększyć o kwotę 1.216.824,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 1.216.824,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 80.123.311,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 74.933.311,00 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 5.190.000,00 zł. 

§ 2.1. Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok  zwiększyć o kwotę 1.216.824,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 1.066.824,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 150.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 81.723.311,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 73.083.804,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 8.639.507,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nie objęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

(inwestycje roczne) w wysokości 1.836.732,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych powiatu”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do uchwały; 

- „Dotacjach udzielonych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży sprawozda-

nie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2015 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz podlega pu-

blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Powiatu płońskiego: 

Jan Mączewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 6191



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/41/2015 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

 

Dział Rozdział Źródło dochodów 

ZMIANY w planie dochodów na 2015 rok 

DOCHODY 

ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym: 

majątkowe 

w tym: 

dotacje 

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3 

dotacje 

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wpływy z różnych dochodów 1 661,00 1 661,00           

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW-
POŻAROWA -53 884,00 -53 884,00 -53 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -53 784,00 -53 784,00 -53 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-
wami realizowane przez powiat 

-53 784,00 -53 784,00 -53 784,00         

  75414 Obrona cywilna -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-

wami realizowane przez powiat 
-100,00 -100,00 -100,00         

758   RÓZNE ROZLICZENIA 1 211 537,00 1 211 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 211 452,00 1 211 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 211 452,00 1 211 452,00           

  75832 Cześć równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 85,00 85,00           

851   OCHRONA ZDROWIA 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-

wami realizowane przez powiat 
39 000,00 39 000,00 39 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6191



852   POMOC SPOŁECZNA 13 693,00 13 693,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 9 733,00 9 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 9 733,00 9 733,00           

  85202 Domy pomocy społecznej 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżą-
cych zadań własnych powiatu 3 960,00 3 960,00 3 960,00         

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPO-
ŁECZNEJ 4 817,00 4 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 817,00 4 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wpływy z różnych dochodów 4 817,00 4 817,00           
Zmiany w dochodach ogółem: 1 216 824,00 1 216 824,00 -10 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6191



Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr VI/41/2015 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK PO ZMIANACH 

 

Dział Rozdział Źródło dochodów 

PLAN dochodów na 2015 rok po zmianach 

DOCHODY 

ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym: 

majątkowe 

w tym: 

dotacje 

dotacje 

i środki na 
finansowanie 

wydatków na 

realizację  
zadań finan-

sowanych 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 
w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3 

dotacje 

dotacje 

i środki na 
finansowanie 

wydatków na 

realizację  
zadań finan-

sowanych 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 
w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 628 583,00 488 583,00 92 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 628 583,00 488 583,00 92 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 

    Wpływy z różnych dochodów 1 661,00 1 661,00           

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW-

POŻAROWA 
3 826 976,00 3 826 976,00 3 820 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 825 976,00 3 825 976,00 3 819 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

3 819 976,00 3 819 976,00 3 819 976,00         

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

1 000,00 1 000,00 1 000,00         

758   RÓZNE ROZLICZENIA 
47 

228 822,00 
46 178 822,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 

  75801 
Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

37 
214 772,00 

37 214 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 
37 

214 772,00 
37 214 772,00           

  75832 Cześć równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 133 329,00 3 133 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 133 329,00 3 133 329,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6191



851   OCHRONA ZDROWIA 3 788 000,00 3 788 000,00 3 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
3 788 000,00 3 788 000,00 3 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 788 000,00 3 788 000,00 3 788 000,00         

852   POMOC SPOŁECZNA 2 683 423,00 2 683 423,00 1 046 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 1 183 302,00 1 183 302,00 599 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 9 733,00 9 733,00           

  85202 Domy pomocy społecznej 1 210 310,00 1 210 310,00 277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
277 200,00 277 200,00 277 200,00         

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPO-

ŁECZNEJ 
1 067 373,00 1 067 373,00 110 000,00 374 856,00 0,00 0,00 0,00 

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 39 817,00 39 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wpływy z różnych dochodów 39 817,00 39 817,00           

Dochody ogółem: 
80 

123 311,00 
74 933 311,00 9 575 781,00 391 394,00 5 190 000,00 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6191



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/41/2015 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 166 620,00 166 620,00 166 620,00 0,00 166 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 619,00 -2 619,00 -2 619,00 0,00 -2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 4 280,00 2 619,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 281,00 168 281,00 168 281,00 2 619,00 165 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 166 620,00 166 620,00 166 620,00 0,00 166 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 619,00 -2 619,00 -2 619,00 0,00 -2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 4 280,00 2 619,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 281,00 168 281,00 168 281,00 2 619,00 165 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 545 529,00 10 159 368,00 9 823 467,00 7 842 421,00 1 981 046,00 0,00 335 901,00 0,00 0,00 0,00 386 161,00 386 161,00 20 161,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 545 614,00 10 159 453,00 9 823 552,00 7 842 421,00 1 981 131,00 0,00 335 901,00 0,00 0,00 0,00 386 161,00 386 161,00 20 161,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 469 427,00 9 439 266,00 9 427 266,00 7 616 699,00 1 810 567,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 161,00 30 161,00 20 161,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 469 512,00 9 439 351,00 9 427 351,00 7 616 699,00 1 810 652,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 161,00 30 161,00 20 161,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 158 636,00 4 158 636,00 4 013 616,00 3 652 154,00 361 462,00 0,00 145 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 070,00 -54 070,00 -54 070,00 -40 776,00 -13 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,00 186,00 75,00 0,00 75,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 104 752,00 4 104 752,00 3 959 621,00 3 611 378,00 348 243,00 0,00 145 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3 873 760,00 3 873 760,00 3 728 740,00 3 381 897,00 346 843,00 0,00 145 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 970,00 -53 970,00 -53 970,00 -40 676,00 -13 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,00 186,00 75,00 0,00 75,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 819 976,00 3 819 976,00 3 674 845,00 3 341 221,00 333 624,00 0,00 145 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 475 427,00 31 455 427,00 26 754 158,00 23 260 594,00 3 493 564,00 4 278 644,00 406 087,00 16 538,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 538 847,00 -1 538 847,00 -114 831,00 -80 661,00 -34 170,00 -1 412 280,00 -11 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 911 501,00 2 761 501,00 1 336 726,00 739 720,00 597 006,00 1 412 280,00 12 495,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 848 081,00 32 678 081,00 27 976 053,00 23 919 653,00 4 056 400,00 4 278 644,00 406 846,00 16 538,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 2 702 814,00 2 702 814,00 1 252 930,00 1 138 535,00 114 395,00 1 412 280,00 37 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 412 280,00 -1 412 280,00 0,00 0,00 0,00 -1 412 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 534,00 1 310 534,00 1 272 930,00 1 138 535,00 134 395,00 0,00 37 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 910 606,00 910 606,00 907 877,00 817 309,00 90 568,00 0,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -545,00 -545,00 -545,00 0,00 -545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 061,00 990 061,00 987 332,00 897 309,00 90 023,00 0,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 2 368 929,00 2 368 929,00 2 317 596,00 2 119 023,00 198 573,00 0,00 51 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 054,00 231 054,00 231 054,00 31 054,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 599 983,00 2 599 983,00 2 548 650,00 2 150 077,00 398 573,00 0,00 51 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 7 563 375,00 7 563 375,00 6 852 507,00 5 771 523,00 1 080 984,00 616 320,00 94 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 440,00 -28 440,00 -28 290,00 -23 486,00 -4 804,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 634 535,00 7 634 535,00 6 923 817,00 5 748 037,00 1 175 780,00 616 320,00 94 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 14 063 356,00 14 043 356,00 11 597 622,00 10 227 705,00 1 369 917,00 2 250 044,00 195 690,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 582,00 -97 582,00 -85 996,00 -57 175,00 -28 821,00 0,00 -11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 115 774,00 13 945 774,00 11 511 626,00 10 170 530,00 1 341 096,00 2 250 044,00 184 104,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6191



  80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1 416 987,00 1 416 987,00 1 399 734,00 1 283 456,00 116 278,00 0,00 17 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 626 987,00 1 626 987,00 1 609 734,00 1 283 456,00 326 278,00 0,00 17 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 120 847,00 2 120 847,00 696 072,00 628 666,00 67 406,00 1 412 280,00 12 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120 847,00 2 120 847,00 696 072,00 628 666,00 67 406,00 1 412 280,00 12 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 749 000,00 3 749 000,00 3 749 000,00 0,00 3 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 788 000,00 3 788 000,00 3 788 000,00 0,00 3 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

przed zmianą 3 749 000,00 3 749 000,00 3 749 000,00 0,00 3 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 788 000,00 3 788 000,00 3 788 000,00 0,00 3 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 597 470,00 7 538 470,00 5 691 690,00 4 410 459,00 1 281 231,00 489 348,00 1 357 432,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 510,00 18 510,00 18 510,00 8 777,00 9 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 615 980,00 7 556 980,00 5 710 200,00 4 419 236,00 1 290 964,00 489 348,00 1 357 432,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

  85201 
Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 

przed zmianą 2 735 987,00 2 676 987,00 2 500 235,00 1 857 358,00 642 877,00 38 868,00 137 884,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 733,00 9 733,00 9 733,00 0,00 9 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 745 720,00 2 686 720,00 2 509 968,00 1 857 358,00 652 610,00 38 868,00 137 884,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 959 996,00 1 959 996,00 1 957 996,00 1 390 608,00 567 388,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 963 956,00 1 963 956,00 1 961 956,00 1 394 568,00 567 388,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218 
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 1 008 191,00 1 008 191,00 1 005 991,00 938 067,00 67 924,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 817,00 4 817,00 4 817,00 4 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 008,00 1 013 008,00 1 010 808,00 942 884,00 67 924,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 4 734 796,00 4 734 796,00 4 652 916,00 3 670 255,00 982 661,00 0,00 81 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 072,00 -258 072,00 -257 313,00 -227 607,00 -29 706,00 0,00 -759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 870,00 96 870,00 96 870,00 0,00 96 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 573 594,00 4 573 594,00 4 492 473,00 3 442 648,00 1 049 825,00 0,00 81 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 2 173 735,00 2 173 735,00 2 140 200,00 1 536 087,00 604 113,00 0,00 33 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 072,00 -258 072,00 -257 313,00 -227 607,00 -29 706,00 0,00 -759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 870,00 96 870,00 96 870,00 0,00 96 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 012 533,00 2 012 533,00 1 979 757,00 1 308 480,00 671 277,00 0,00 32 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 506 487,00 72 016 980,00 63 358 112,00 47 681 752,00 15 676 360,00 4 982 380,00 2 485 960,00 520 972,00 269 334,00 400 222,00 8 489 507,00 8 489 507,00 126 499,00 0,00 

zmniejszenie -1 853 608,00 -1 853 608,00 -428 833,00 -349 044,00 -79 789,00 -1 412 280,00 -12 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 070 432,00 2 920 432,00 1 495 546,00 751 116,00 744 430,00 1 412 280,00 12 606,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 723 311,00 73 083 804,00 64 424 825,00 48 083 824,00 16 341 001,00 4 982 380,00 2 486 071,00 520 972,00 269 334,00 400 222,00 8 639 507,00 8 639 507,00 126 499,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6191



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/41/2015 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2015 rok NIE OBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ (inwestycje roczne) 

 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2015 

(8+9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty,  

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 

1. 750 75020 6060 
Zakup urządzeń wraz z oprogramowaniem do wyko-

nywania kopii bezpieczeństwa 
10 000 10 000 10 000   

D. 

  

A.   

  

Starostwo 

Powiatowe 
w Płońsku 

  B.   

  C. 

  ...   

2. 801 80130 6050 
Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych - 

montaż dźwigu w Zespole Szkół Nr 2 w Płońsku 
150 000 150 000 150 000   

D. 

  

A.   

  

Starostwo 

Powiatowe 
w Płońsku 

  B.   

  C. 

  ...   

3. 852 85201 6050 
Docieplenie (termomodernizacja) budynku Domu 
Dziecka im.J.Korczaka w Płońsku,  Filia w Załuskach 

55 000 55 000 55 000   

D. 

  

A.   

  

Starostwo 

Powiatowe 

w Płońsku 

  B.   

  C. 

  ...   

4. 852 85201 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego format A4 4 000 4 000 4 000   

D. 

  

A.   

  
Dom Dziecka 
im.J.Korczaka 

w Płońsku 

  B.   

  C. 

  ...   

Ogółem 219 000 219 000 219 000 0   0   0 0 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                     
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                 
C. Inne źródła                 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej                 

                              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6191



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/41/2015 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2015 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
15 000,00       

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   15 000,00 15 000,00   

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
92 000,00       

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 619,00 2 619,00   

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   89 381,00 89 381,00   

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
30 000,00       

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   30 000,00 30 000,00   

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
40 000,00       

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   40 000,00 40 000,00   

  71015 Nadzór budowlany 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
340 000,00       

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   307 716,00 307 716,00   

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   32 284,00 32 284,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6191



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 228 137,00 228 137,00 228 137,00 0,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 207 137,00 207 137,00 207 137,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
207 137,00       

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   207 137,00 207 137,00   

  75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
21 000,00       

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   14 385,00 14 385,00   

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   6 615,00 6 615,00   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 820 976,00 3 820 976,00 3 820 976,00 0,00 

  75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 819 976,00 3 819 976,00 3 819 976,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 819 976,00       

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   3 341 221,00 3 341 221,00   

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   333 624,00 333 624,00   

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych   145 131,00 145 131,00   

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 000,00       

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   1 000,00 1 000,00   

851   OCHRONA ZDROWIA 3 788 000,00 3 788 000,00 3 788 000,00 0,00 

  85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
3 788 000,00 3 788 000,00 3 788 000,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 788 000,00       

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   3 788 000,00 3 788 000,00   

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
110 000,00       

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   90 889,00 90 889,00   

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   19 111,00 19 111,00   

Ogółem 8 464 113,00 8 464 113,00 8 464 113,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6191



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/41/2015 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU w 2015 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
1 650 000,00       

    Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 650 000,00   1 650 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 277 200,00 277 200,00 277 200,00 0,00 

  85202 Domy Pomocy Społecznej 277 200,00 277 200,00 277 200,00 0,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 
277 200,00       

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   277 200,00 277 200,00   

Ogółem 1 927 200,00 1 927 200,00 277 200,00 1 650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6191



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/41/2015 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE w 2015 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 3 4 5 6 

JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Nazwa jednostki       

801 80102 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Na dobry 

początek" w Płońsku  ul.Ks.R.Jaworskiego 
0,00     

801 80120 2540 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Zaoczne w Płońsku  ul.Sienkiewicza 8 
135 000,00     

801 80120 2540 
I Społeczne Liceum Ogólnokształcące     Stowarzyszenie 

"PRO REGIONIS BONO" w Płońsku 
316 320,00     

801 80120 2540 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Płońsku 

ul. Wieczorków 30 
165 000,00     

801 80130 2540 
Niepubliczne Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 

Zaoczne w Płońsku ul. Sienkiewicza 8 
24 000,00     

801 80130 2540 Policealna Szkoła dla Dorosłych w Płońsku  ul.ZWM 10 81 600,00     

801 80130 2540 
Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

w Raciążu 
1 031 844,00     

801 80130 2590 
Publiczna Szkoła Policealna Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego w Raciążu 
1 068 000,00     

801 80150 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Na dobry 

początek" w Płońsku  ul.Ks.R.Jaworskiego 
1 412 280,00     

853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej w Płońsku 41 100,00     

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE 

DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

Nazwa zadania       

853 85395 2360 
Zadania w zakresie pomocy społecznej osobom niepełno-

sprawnym 
    70 000,00 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu     80 000,00 

Ogółem 4 275 144,00 0,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6191


		2015-07-16T11:27:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




